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Wystartowały zapisy do udziału w grze miejskiej „Rowerowo na sportowo”. To rodzinne wydarzenie
połączone z grą terenową, aktywnościami sportowymi oraz elementami edukacji w zakresie bezpieczeństwa
ruchu drogowego odbędzie się dziś, 13 czerwca w Parku Jordana. Limit uczestników wynosi 500 osób. Zapisz
się już dziś!

Czym jest „Rowerowo na sportowo”?

To idealny pomysł na aktywny dzień dla całych rodzin. Chętni będą mogli uczestniczyć w grze
terenowej zakończonej etapem edukacyjnym prowadzonym przez przedstawicieli Straży Miejskiej,
wziąć udział w treningu oraz skorzystać z licznych atrakcji. Baza imprezy – miasteczko rowerowe –
zlokalizowane w będzie Parku Jordana, od strony ul. Reymana.

Jakie atrakcje czekają na uczestników?

W godz. 9.00–11.00 został zorganizowany trening ogólnorozwojowy dla dzieci. Zajęcia obejmują
rozgrzewkę, ćwiczenia sprawnościowe, koordynacyjne oraz krótkie aktywności ruchowe
przygotowujące do dalszej części wydarzenia.

Od godz. 10.00 do godz. 12.30 prowadzona będzie rejestracja uczestników oraz odbiór pakietów
startowych gry terenowej. W tym czasie wydawane będą m.in. mapy, karty startowe oraz
przekazywane będą informacje organizacyjne dotyczące udziału w wydarzeniu.

Gra terenowa potrwa od godz. 10.00 do godz. 15.00. Zadaniem drużyn będzie odnalezienie
wyznaczonych punktów kontrolnych oraz wykonanie przygotowanych zadań sportowych lub
rekreacyjnych. Wydarzenie nie będzie miało charakteru rywalizacji sportowej, a jego celem będzie
aktywne spędzenie czasu, integracja uczestników oraz poznanie sportowej infrastruktury i przestrzeni
miejskiej.

Ostatnim etapem będą zajęcia ze strażą miejską organizowane w godzinach 11.30–15.00 w
miasteczku rowerowym. Będzie to jednocześnie finałowy punkt kontrolny, w którym uczestnicy
zdobędą ostatnią pieczątkę na karcie startowej.

– „Rowerowo na sportowo” to świetna okazja, by aktywnie spędzić czas, dobrze się bawić i zobaczyć
miasto z nowej perspektywy, z rodziną i przyjaciółmi. Niezależnie od wieku czy kondycji – liczy się
radość z jazdy i wspólnie spędzone chwile. W zeszłym roku wydarzenie cieszyło się dużym
zainteresowaniem, a uczestnicy czerpali z niego dużo satysfakcji – podkreśla Tomasz Marzec,
Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.



Zapisz się już teraz!

Udział w zawodach jest bezpłatny, ale obowiązują zapisy! Warunkiem udziału w rywalizacji jest
zgłoszenie poprzez formularz zamieszczony na stronie internetowej www.zapisy.zis.krakow.pl
(rejestracji dziecka dokonuje rodzic/opiekun prawny, ze swojego konta użytkownika), wcześniej należy
zapoznać się z regulaminem, w którym określone są zasady udziału w wydarzeniu.

Zapisy do udziału w treningu ogólnorozwojowym dla dzieci (5–10 lat, limit 100
uczestników) oraz regulamin wydarzenia.
Zapisy do udziału w grze miejskiej „Rowerowo na sportowo” oraz regulamin
wydarzenia.

W przypadku udziału w grze miejskiej „Rowerowo na sportowo” dziecka poniżej 3 roku życia należy
wypełnić oświadczenie rodzica.

Zgłoszenia uczestnictwa w grze miejskiej „Rowerowo na sportowo” przyjmowane były na stronie
internetowej do 11 czerwca lub do dnia, w którym wyczerpany zostanie limit startujących. W
przypadku niewyczerpania limitu zapisy są prowadzone również 13 czerwca w biurze wydarzenia.

https://zapisy.zis.krakow.pl/
https://zapisy.zis.krakow.pl/event/389
https://zapisy.zis.krakow.pl/server/files/1749
https://zapisy.zis.krakow.pl/event/388
https://zapisy.zis.krakow.pl/server/files/1752
https://zapisy.zis.krakow.pl/server/files/1752
https://zapisy.zis.krakow.pl/server/files/1742

